



بیانیه سه کشور اروپایی باعث تعجب و تأسف است

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه غیرسازنده و خلاف حسن نیت سه کشور اروپایی در مورد مذاکرات رفع تحریم، گفت:

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه غیرسازنده و خلاف حسن نیت سه کشور اروپایی در مورد مذاکرات رفع تحریم، گفت: باعث تعجب و تأسف است که اقدام به صدور چنین بیانیه ای می کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه غیرسازنده و خلاف حسن نیت سه کشور اروپایی در مورد مذاکرات رفع تحریم، گفت: باعث تعجب و تأسف است که در شرایطی که تعاملات دیپلماتیک و تبادل پیام میان طرف های مذاکره و هماهنگ کننده گفتگوها برای نهایه کردن مذاکرات جریان دارد، سه کشور اروپایی در اقدامی انحرافی و به دور از رویکرد نتیجه بخش در مذاکرات، اقدام به صدور چنین بیانیه ای می کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به حسن نیت و اراده جدی جمهوری اسلامی ایران برای نهایه کردن توافق رفع تحریم و با یادآوری این موضوع که پیشرفت مذاکرات در بسیاری از مقاطع از جمله مقطع اخیر، نتیجه ابتکارات و ایده های جمهوری اسلامی ایران بوده است، به طرف های اروپایی درباره تأثیرپذیری از فضا سازی طرف های ثالثی که از ابتدا مخالف روند مذاکرات بوده و اکنون نیز با همه توان به دنبال به شکست کشاندن مذاکرات هستند، هشدار داد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی افزود: باعث تأسف است که سه کشور اروپایی با این بیانیه نسنجیده، گام در مسیر رژیم صهیونیستی مبنی بر شکست مذاکرات گذاشته اند و بدیهی است در صورت تداوم چنین رویکردی، باید مسئولیت نتایج آن را نیز بپذیرند.

ناصر کنعانی با یادآوری انفعال طرف های اروپایی در ماه های اخیر و همچنین اقدام نابجا و سیاسی این کشورها در پایه گذاری قطعنامه در شورای حکام آژانس، گفت: به سه کشور اروپایی توصیه می شود به جای ورود به فاز تخریب روند دیپلماتیک، برای ارائه راه حل جهت پایان دادن به اختلاف نظرهای معدود باقی مانده نقش فعال تری ایفا نمایند.

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به سابقه همکاری و تعامل سازنده جمهوری اسلامی به عنوان یک عضو مسئولیت پذیر معاهده منع اشاعه با آژانس بین المللی انرژی اتمی، بار دیگر بر لزوم اجتناب از سیاسی کاری و طرح اتهامات بی پایه علیه کشورمان تأکید نموده و گفت مایه تأسف است که کشورهای اروپایی از یکسو به حمایت تمام قد از رژیم می پردازند که صدها کلاهک اتمی در اختیار داشته و به هیچ یک از ساز و کارهای منع اشاعه بین المللی پایبند نیست و از سوی دیگر علیه برنامه هسته ای کاملاً صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران که در معرض گسترده ترین بازرسی ها قرار داشته، به فضا سازی می پردازند.